



سازمان شیلات ایران
اداره کل شیلات استان گلستان

بیت

تاریخ: ۹۵/۷/۱۰
شماره: ۵/۴۸۷۷۵
پوست:

((فرم پیشنهاد قیمت مزایده انواع تورآلات و لنگر))

شخص حقیقی:

نام و نام خانوادگی نام پدر کد ملی

آدرس / تلفن

شخص حقوقی:

نام شرکت شماره ثبت

شماره اقتصادی آدرس / تلفن

ضمن قبول و پذیرش شرایط

مزایده (اوراق مزایده) درخواست شرکت در مزایده مذکور و خریداری اقلام مشروحه ذیل الذکر را با قیمت جدول زیر اعلام می نمایم .

فهرست و مشخصات کالای مزایده

ردیف	مشخصات کالا	مقدار کالا	قیمت پایه (کیلو گرم)	قیمت پیشنهادی (واحد)	مبلغ کل
۱	انواع تورآلات ماهیان خاویاری و استخوانی و غیره	۱۰ تن	۵۰۰۰ ریال		
۲	لنگر آهنی مستعمل	۲ تن	۷۵۰۰ ریال		
جمع کل به عدد:					ریال
جمع کل به حروف:					ریال

شرکت کننده: (نام ، امضاء و مهر)

شخص حقوقی:

شخص حقیقی:

آدرس: گرگان - خیابان شهید شکاری تلفن: ۸-۲۲۳۳۹۳۲۶ دورنگار: ۳۲۳۳۹۳۱۵ کد پستی: ۴۹۱۶۶-۸۷۱۶۵

سایت اینترنتی: www.Shilatgolستان.ir



سازمان شیلات ایران
اداره کل شیلات استان گلستان

بیتس

تاریخ: ۹۵/۷/۱۰
شماره: ۵/۴۸۷۸/۱
پوست: ۱/۱

«شرایط مزایده انواع تورآلات و لنگر»

شرکت کننده محترم :

* شایسته است شرایط و تخکرات ذیل را مطالعه و پیشنهاد خود را برابر مفاد آن تهیه و تحویل نمایند *

۱- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی میتوانند از تاریخ آگهی مزایده لغایت ۹۵/۸/۱۵ همه روزه به استثنای ایام تعطیل در ساعات اداری با هماهنگی قبلی با اداره کل (امور حقوقی) از کالای مورد مزایده دپو شده در انبار پایگاههای حفاظت منابع آشوراده و گمیشان بازدید بعمل آورده و مضافاً اینکه اسناد مزایده را نیز دریافت نمایند.

۲- از آنجائیکه میزان دقیق کالا های مورد مزایده (انواع دام ماهی فلسدار، خاویاری، لاکش و پره مستعمل) و (لنگر مستعمل) دپو شده مشخص نبوده، فلذا مقدار اعلامی تقریبی بوده، بدیهی است مقدار واقعی در زمان تحویل کالا به برنده و با سکول نهایی کالا منطبق خواهد بود و برهمان اساس در افزایش یا نقصان، مبلغ کالا از برنده مزایده اخذ خواهد شد.

۳- کلیه دامهای ماهی به صورت قطعه قطعه شده (تبرزده) و لنگر ها بصورت برش خورده تحویل برنده مزایده خواهد شد.

۴- قیمت پیشنهادی باید به عدد و حروف نوشته شود.

۵- داوطلبین شرکت در مزایده میتوانند اقلام مورد مزایده را مشاهده و پس از آگاهی از کم و کیف آن، پیشنهادهای خود را در پاکتهای لاک و مهر شده به شرح تفصیلی زیر که روی آن عبارت مربوط به مزایده قید شده باشد را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۹۵/۸/۱۵ به دبیرخانه این اداره کل تحویل و رسبد دریافت نمایند.

۶- محتویات پاکات پیشنهادی :

پاکت الف : سپرده شرکت در مزایده (ضمانت نامه بانکی) بدیهی است ضمانت نامه بانکی مورد قبول مطابق قوانین و مقررات موضوعه می بایستی مدت اعتبار و قابل تمدید به دستور شیلات نیز با ۳ ماه دیگر باشد.

ب- اسناد مزایده که تمامی صفحات آن دقیقاً مطالعه، تکمیل و امضاء گردد

پاکت ب : اسناد مزایده که تمامی صفحات آن دقیقاً مطالعه، تکمیل و امضاء گردد

- تصویر اساسنامه، آخرین آگهی روزنامه رسمی و شماره اقتصادی (برای اشخاص حقوقی) .



سازمان شیلان ایران
اداره کل شیلان استان گلستان

بیتل

تاریخ: ۹۵، ۷، ۱۰
شماره: ۱۵/۷۸۷۸۱۵
پوست: ۲۲۲

- تصویر مصدق صفحه اول شناسنامه و کارت ملی صاحبان امضاء (اشخاص حقوقی) .
- تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی پیشنهاد دهنده (اشخاص حقیقی) .

پاکت ج : قیمت پیشنهادی که باید به صورت عددی و حروفی و خوانا و بدون خط خوردگی و لاک گیری مطابق فرم موجود در اسناد مزایده.

۷- پیشنهاد باید صریح و بدون ابهام و با خط خوانا و بدون قلم خوردگی در مقابل هریک از ارقام به طور جداگانه قید گردد.

۸- به پیشنهادات ناقص ، مبهم ، مخدوش ، مشارکتی و بدون سپرده و مغایر با شرایط مندرج در آگهی و یا بعد از موعد مقرر حاصل گردد ، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹- پرداخت کلیه هزینه های مربوطه اعم از هزینه های بارگیری ، حمل و نقل ، جداسازی ، جمع آوری ، تیر زنی ، برش و غیره بعهده برنده مزایده میباشد.

۱۰- پیشنهاد دهنده در مزایده متعهد و اعلام مینماید که مشمول لایحه قانونی راجع به منع مداخله و معاملات دولتی و کشوری نمی باشد.

۱۱- این اداره کل در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات بدون اجبار به ذکر دلیل مختار است.

۱۲- پیشنهاد دهنده **میباستی مبلغ سه میلیون پانصد هزار ریال بعنوان تضمین در مزایده**

بصورت ضمانت نامه بانکی در وجه اداره کل شیلان استان گلستان به همراه سایر مدارک در پاکت مهر موم شده ، تحویل نماید.

۱۳- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول کلیه اختیارات و تکالیف مزایده گذار مندرج در شرایط مزایده میباشد .

۱۴- چنانچه برنده مزایده ظرف مدت مقرر حاضر به عقد قرارداد نشود سپرده وی به نفع این اداره کل ضبط خواهد شد و نفر دوم بعنوان برنده اعلام میگردد.

۱۵- بدیهی است مدت خروج کالای مورد مزایده بر اساس شرایط خاص ، نوع کالا و شرایط محیطی و دریایی با عقد قرارداد تعیین می گردد.

۱۶- لازم به ذکر است تا زمان عقد قرارداد با برنده اول مزایده سپرده نفر دوم مسترد نخواهد شد.

نکته : خریدار حق واگذاری ارقام مورد مزایده را قبل از انتقال به غیر را ندارد.

۱۷- پرداخت کلیه هزینه های حمل و نقل و بارگیری ، برش ، تیر زنی و غیره بعهده برنده مزایده میباشد و چنانچه مورد مزایده را قبل از بارگیری و انتقال به دیگری بفروشد و احیاناً تخلفاتی در این زمینه صورت گیرد برنده مزایده مسئول خواهد بود.

۱۵- برنده مزایده اقرار می نماید کلیه موارد مزایده را رعایت و با وضعیت فعلی ، موضوع را پذیرفته و از انجام نحوه معامله اطلاع کامل داشته و حق هر گونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.

آدرس: گرگان - خیابان شهید شکاری تلفن: ۸-۳۲۳۳۹۳۲۶ دورنگار: ۳۲۳۳۹۳۱۵ کد پستی: ۸۷۱۶۵-۴۹۱۶۶

سایت اینترنتی: www.Shilatgolestan.ir



سازمان شیلات ایران
اداره کل شیلات استان گلستان

بتصل

تاریخ: ۹۵/۷/۱۵
شماره: ۵/۶۸۷۸/۵
پیوست: ۲ رار

- ۱۶- برنده مزایده موظف است پس از دریافت اعلامیه حداکثر مدت ۷ روز به امور مالی و حقوقی مراجعه و نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید.
- ۱۷- برنده مزایده مکلف است مبلغ پیشنهادی خود را ظرف مدت ۴۸ ساعت به شماره حساب اعلامی این اداره کل واریز نموده و سپس ظرف مدت ۱۰ روز کاری نسبت به انتقال ارقام مزایده اقدام نماید.
- ۱۸- در صورتیکه از سوی پیشنهاد دهندگان مزایده قیمت پیشنهادی مساوی اعلام گردد برنده مزایده به قید قرعه انتخاب می گردد.
- ۱۹- به پیشنهاداتی که به جای ضمانت نامه بانکی یا وجه واریزی به حساب در مزایده، چک عادی، تراول چک پول و غیره ارائه ارائه نمایند، پیشنهاد مربوطه رد خواهد شد.
- ۲۰- پیشنهاد دهنده فیباستی اصل اوراق مزایده از قبیل شرایط مزایده، اصل برگ پیشنهاد قیمت ضمانت بانکی و غیره که هیچ نقیصه ای به این مدارک وارد نبوده را در پاکت مزایده قرار دهد.
- ۲۱- برنده مزایده در صورت تأخیر در تحویل و انتقال ارقام مزایده مکلف می باشد به ازای هر روز تأخیر مبلغ -/۰۰۰/۲۰۰ ریال بعنوان هزینه نگهداری به این اداره کل پرداخت نماید.
- ۲۲- پیشنهاد دهندگانی که برنده مزایده نشده اند، میتوانند پس از یک هفته نسبت به دریافت سپرده خود را ارائه مدارک مثبت از این اداره کل اقدام نمایند.
- ۲۳- مهلت شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری مورخه ۹۵/۸/۱۵ اعلام می گردد.
- ۲۴- پیشنهادات واصله در مورخه ۹۵/۸/۱۷ در کمیسیون معاملات این اداره کل بازگشایی میگردد و بر اساس قانون برگزاری مزایده و آئین نامه اجرایی آن و شرایط مندرج در اوراق مزایده نتایج آن در تاریخ ۹۵/۸/۱۸ اعلام می شود.
- ۲۵- بیست و چهار بتد فوق به طور کامل مورد قبول این شرکت / اینجانب
فرزند به نمایندگی آقای / خانم آدرس و
نشانی / تلفن میباشد.

شرکت کننده (نام ، مهر و امضاء) :

اداره کل شیلات استان گلستان

آدرس: گرگان - خیابان شهید شکاری تلفن: ۸-۲۲۳۹۲۲۶ دورنگار: ۳۲۳۹۳۱۵ کد پستی: ۸۷۱۶۵-۴۹۱۶۶

سایت اینترنتی: www.Shilatgolestan.ir